INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

TRIBUNAL UNITARIO DE JUSTICIA PENAL PARA ADOLESCENTES DEL ESTADO DE MORELOS

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de junio de 2021y 2022
(Cifras en Pesos)

2021 Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
194,611 85,866 Gastos de Funcionamiento

- - Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

71,651 85,866 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

122,960 - Transferencias Internas y Asignaciones al Sector PUblico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
14,680,706 15,060,536 Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

14,680,706 15,060,536 Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
- 332 Convenios

- - Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda PUblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
- 332 Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
14,875,317 15,146,734

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y

Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Pdblica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

MORELOS

ANFITRION DEL MUNDO

2022

11,093,455

9,648,053
205,200
1,240,202

1,645,370

1,645,370

131,432

131,432

12,870,257
2,005,060

2021

11,757,467

9,995,116
221,996
1,540,355

1,280,270

1,280,270

261,477

261,477

13,299,214
1,847,520

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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